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® short KTB (22) : A16WULATNIA 3/68 88NNTA 9INN1TANTWIBITIAIHY THA
wsIAINanasingas f.A. ¥l1ad mark to market loss Twsulnsang 4/68 Feaz
naawilseauwd ARa1eNw 25 Un
Userpunnaula (sreazdeamii 2)
- "W1Ia” weAenalnagRnAsnis QT
- nsnlr irSeBavnaide 26 m.a. Sanduaninenw “dennasmandslne-Anwan”
senienTsUssgngaeana L den
- “3w” ATUIRSUSENGN Hanwha Ocean Twansg 5 wrs mauldansgiiuAsssaLien
1303%
- IMF Usumianisal GDP lanl 2025 U 3.2% 91nuAn 3% /A8 GDP Tnela 2.0%
Yo (WinpAn)/1.6% Tn (anas) srgalungn ASEAN-5
- WY A9 “lonii” U6 1ANSYINIRENEANEASI5AINITANNUETF N9 TN
6 THB. )
- IDG tA1231A1 IPO 3 UM WAT89 15-17 A.A. AIALNIALK mai 24 A.A.5%
- UNTA5IEHIUE : NaN Electronics USuimiindwlu Market Weight Tae Top Pick
g KCE/ TISCO wuzi fia 11 102 un/ BDMS wuzin ga 11 32 un
Ua9eNsiasf Acs
15 B1.A. — CN Inflation rate (Sep)
16 6.A. — US PPI (Sep)

v o g o

FremdinanmahmstmRenevanyine Wasmnsnanemsila g Tkng e

www.utrade.c .th

THAILAND

Wednesday, 15 October 2025

Market Summary

Index/Value

SET
SET50
SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)
P/BV (x)
DJIA
NASDAQ

STOXX Europe 600

SSEC
FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)

Brent (US $/bbl)

Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)
Baltic dry Index

Golds (spot)

Copper (spot)

Sugar (spot)

Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar

Euro/Dollar

Dollar Index

3M US T-Bill (%)
2V US Yield (%)

10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)

VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Leaders
DELTA
ADVANC
TU

BBL

M

Laggers
THAI
GULF
AOT
PTTEP
PTTEP

Price

1,266.38
821.14
1,766.34
1,449.07
1,398.73
1,583.67
42,504
15,969,990
16.58

1.21

46,270
22,522
565
3,865
9,453
25,441
46,847
874

58.70
62.39
61.88
103.80
3.03
2,022
4,143
10,633
15.88
302.3
538.98

32.7
151.8
1.2
99.0

3.84
3.48
4.03
1.50
20.81

14-Oct
(754)
(1,018)
(2,886)
4,658

14-Oct
(3.24)

Price
180.50
296.00

13.20
150.00
33.75

Price
10.10
43.75
39.75

107.50
31.00

Unnagms:

v
q

Aano lnslnanana

Chg
(20.60)
(13.35)
(29.77)
(19.83)
(26.93)
(30.60)

202.88
(172.91)
(2.09)
(24.27)
9.90
(448.13)
(1241.48)
(10.78)

(0.79)
(0.93)
(1.52)
(0.60)
(0.09)
(122.00)
32.67
(414.41)
0.27
(8.70)
0.34

0.12
(0.44)
0.00
(0.22)

0.01
(0.02)
(0.00)
(0.00)
1.78

MTD
(3,121)
(2,890)
(4,820)

10,830

MTD
49.17

Impact Indx
1.01
0.24
0.18
0.08
0.07

Impact Indx
(1.82)
(1.80)
(1.43)
(1.28)
(1.15)

kitpon@uobkayhian.co.th

aeninnag g

ngen doeds

nam SUSAUUW, AISA
krit@uobkayhian.co.th

natthida@uobkayhian.co.th

&aviend Lsvias g

sirithat@uobkayhian.co.th

o o & ol al al e oal My o & a o o e s
ﬂmuquwv'h-nuTmrﬁ'mawnwﬂan‘memﬂLﬂwmmﬂﬁa'lﬁ'm'luﬁuﬂwnﬁmmnmrﬁmumwnm&maﬁmﬁ'mguuqhmmwmmmnﬂ' alef] wdEenyLbradlve) $im Gan)
v o a Y - ¢ 1 a o o " v > 9 Y - s o g o @ a . M v &,
famhesmAnalume e rmasnaekanumsnisne grnnglunsmeiin belsisausdwoanh nemeti i sdivelinaumessalaeninanu bebilithmein

Chg(%)
(1.60%)
(1.60%)
(1.66%)
(1.35%)
(1.89%)
(1.90%)

0.44%
(0.76%)
(0.37%)
(0.62%)

0.10%
(1.73%)
(2.58%)
(1.22%)

(1.33%)
(1.47%)
(2.40%)
(0.57%)
(2.89%)
(5.69%)

0.79%
(3.75%)

1.73%
(2.80%)

0.06%

0.36%
(0.29%)

0.32%
(0.22%)

0.28%
(0.59%)
(0.00%)
(0.07%)

9.35%

YTD
(8,951)
(20,571)
(101,057)
130,578

YTD
1,552.75

Chg (%)
0.56%
0.34%
3.94%
0.33%
3.05%

Chg (%)
(7.34%)
(3.31%)
(3.05%)
(3.59%)
(1.59%)



UOBKayHian THAILAND

Fundamental Research

your trusted financial partner

Wednesday, 15 October 2025

ELECTRONICS

Upgraded

MARKET WEIGHJT
Top Pick; KCE
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)

2025F 2026F 2025F 2026F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,266 11.7 13.0 -3% -10% -1.6% -1.6% -0.6% -9.6%

- Energy 15,898 11.4 10.5 5% 8% -2.4% -2.4% -3.0% -10.8%

- Banking 421 7.9 7.9 18% 0% -0.7% -0.7% -0.6% 5.2%

- Commerce 22,130 15.7 14.4 13% 9% -2.9% -2.9% -3.2% -22.0%

- Food 9,143 8.5 9.7 -72% -12% -1.5% -1.5% -1.6% -12.4%

- Healthcare 4,489 18.9 17.7 4% 7% -1.4% -1.4% -2.7% -20.1%
Indonesia 8,067 14.7 12.0 28% 22% -2.0% -2.3% 0.1% 13.9%
Phillipine 6,076 9.9 9.0 13% 10% 0.4% 0.6% 2.1% -6.9%
Asia
China 3,865 15.2 13.7 21% 11% -0.6% -0.8% -0.5% 15.3%
Hong Kong 25,441 12.4 11.1 -5% 12% -1.7% -3.2% -5.3% 26.8%
India 82,030 23.2 19.9 4% 17% -0.4% -0.6% 2.2% 5.0%
Japan 46,847 22.2 22.0 7% 1% -2.6% -1.9% 5.0% 18.2%
Korea 3,562 13.0 10.4 31% 25% -0.6% -0.2% 5.2% 50.2%
Malaysia 1,611 15.0 14.1 -3% 6% -0.2% -0.7% 0.0% -1.9%
Singapore 4,355 14.1 13.4 -6% 5% -0.8% -1.6% 1.3% 15.0%
Taiwan 26,793 20.5 171 21% 20% -0.5% -1.9% 3.8% 16.3%
Vietnam 1,761 14.9 12.2 32% 22% -0.2% 0.8% 6.0% 39.0%
MSCI Asia Ex Japan 874 16.8 14.4 6% 17% -1.2% -2.4% -0.4% 24.2%
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danuad1gdaIun muumwmiugum A (a'lul,‘ir‘i‘iﬂiyﬂ‘ir‘i'iﬁ"‘l)
14-Oct 13-Oct MTD YTD 2024 2023
Thailand (88.3) - (147) (3,028) (4,132) (5,507)
Indonesia (82.2) 138.6 132 (3,175) 1,154 (353)
Philippines (5.9) 1.9 (52) (703) (408) (863)
India - 400.5 928 (16,526) (755) 21,427
S. Korea 311.1 (641.9) 3,477 2,578 2,426 10,705
Taiwan (410.7) (1,627.4) 130 7,563 (19,548) 6,933
Vietnam (54.4) (48.0) (494) (4,219) (3,178) (807)
1 o a o
B1319ATIN1IN ammg'ﬁﬂmﬂfmtasm
Commodities Units | 14-Oct 13-Oct % Chg | aw M 3M 6M Stock Impact (+£-)
GRM
GRM- Singapore US$/bbl 1.04 188 -45% Wb 25% 7% -75% -64% BSRC(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) PTTGC(+)
Crude Oil
Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 61.9 63.4 -2% W -6% -10% -10% -8% PTT(+),PTTEP(+)
Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 62.5 64.3 -3% ] -7% -8% -11% -8%
West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 58.7 59.5 -1% Wb -5% -6% -12% -9%
LPG
Butane FOB ARA Barge US$/MT 490 490 0% = 0% 0% -14% -19% SGP(+)
Propane FOB ARA Barge US$/MT 520 520 0% = 0% 0% -13% -15%
Gas Price - Henry Hub
Gas Price - Henry Hub US$/MT 2.84 2.90 -2% Wb -14% -1% -17% -3% BANPU(+)
Future
Nymex 1st month US$/bbl 58.7 59.5 -1% Wb -5% -6% -8% -5%
Oil Product Price
92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 75.7 76.1 -1% ] -1% -5% -2% 3%
Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 13.8 12.7 9% A 30% 25% 56% 120% TOP(+) ,SPRC(+) ,BSRC(+)
PTTGC(+)
Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 84.3 85.8 -2% Wb -2% -3% -5% 4%
Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 22.4 22.4 0% L 10% 21% 10% 62% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)
High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 56.5 57.1 -3% W -8% -8% -12% -17%
Fuel Qil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (6.4) 63) 1% W 21% 24% -12%  -901% TOP(+),PTTGC(+)
Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 845 85.6 -1% Wb -2% -1% -3% 4%
Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 22.6 22.2 2% A 12% 35% 23% 60% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmzia'fl"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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